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Bilag til bet. o. lovf. vedr. ligningsloven og forskellige andre love 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 67 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, fra skatteministeren 
2 Meddelelse om tidspunkt for betænkningsafgivelse og frist for spørgsmål m.v. 
3 Henvendelse af 14/11-02 fra Ledernes Hovedorganisation 
4 1. udkast til betænkning 
5 Spm. 1 om den forventede fordelingsvirkning, til skatteministeren 
6 Spm. 2 om provenueffekten for forskellige eksempler på aflønning med aktier, aktie- 

købsretter m.v. i forhold til de gældende regler, til skatteministeren 
7 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 14/11-02 fra Ledernes Hovedor- 

ganisation 
8 Genomdeling af tidligere henvendelse fra Advokatfirmaet Hjejle, Gersted & Mogen- 

sen, jf. (folketingsåret 2001-02, 2. samling) L 206 -  bilag 1 samt skatteministerens 
kommentar heétil, jf. (folketingsåret 2001-02, 2. samling) L 206 -  bilag 2 

9 Betænkningsbidrag, fra skatteministeren 
10 Svar på spm. 2 om provenueffekten for forskellige eksempler på aflønning med ak- 

tier, aktiekøbsretter m.v. i forhold til de gældende regler, fra skatteministeren 
11 Svar på spm. l om den forventede fordelingsvirkning, fra skatteministeren 
12 Ændringsforslag til 2. behandling, fra skatteministeren 
13 2. udkast til betænkning 
.14 Ændringsforslag til 2. behandling, fra skatteministeren 
15 3. udkast til betænkning 
16 Samrådsspm. A om nærmere redegørelse for lovforslagets provenumæssige konse- 

kvenser, til skatteministeren 
Samrådsspm. B, om det er tilsigtet, at lovforslaget åbner for en række muligheder for 
at undvige en dansk beskatning, til skatteministeren 

17 Meddelelse om udskydelse af betænkningsafgivelse og indkaldelse af skatteministe- 
ren i samråd 

18 Udvalgt materiale fra Skatteudvalgets tidligere behandlinger af spørgsmål om konse- 
kvenser af udskydelse af beskatningstidspunkt til afståelsestidspunktet m.v. 

19 Spm. 3 om oversendelse af talepapir fra samrådet 29/11-03, til skatteministeren 
20 Meddelelse om udskydelse af betænkning m.v.  ̂
21 Spm. 4 om oversendelse af bindende forhåndsbeskeder fra Ligningsrådet m.v., til 

skatteministeren 
Spm. 5 om allerede indgåede aftaler om medarbejderaktieordninger set i sammen- 

. hæng med foreslåede overgangsregler, til skatteministeren ' 
Spm. 6, om danske selskaber i fremtiden kan udstede to medarbejderaktieoptionspro- 
grammer, til skatteministeren 
Spm. 7 om lovforslagets konsekvenser for udenlandske datterselskaber, der er sam- 

I . beskattet med et dansk moderselskab, til skatteministeren 

133 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev. lovforslag) 


